N.º 212 2 de novembro de 2023 Pág. 308

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 FREGUESIA DA GAFANHA DA NAZARÉ

Aviso n.º 21190/2023

Sumário: Anulação do concurso para o preenchimento de um posto de trabalho para assistente
operacional (encarregado operacional).

Anulação do concurso para o preenchimento de um posto de trabalho
para assistente operacional (encarregado operacional)

Carlos António das Neves Rocha, Presidente da Freguesia de Gafanha da Nazaré, torna público,
que, por deliberação do Executivo da Freguesia de Gafanha da Nazaré datada de 04/10/2023, se
procedeu à anulação do Procedimento Concursal publicado no Diário da República, n.º 157/2023,
2.ª série de 14 de agosto de 2023, no que respeita à Ref. B — 1 Assistente Operacional (Encarre-
gado Operacional), do Aviso n.º 15333/2023.

Mais se torna público que os fundamentos da anulação do referido procedimento concursal
constam do respetivo processo.

10 de outubro de 2023. — O Presidente da Freguesia, Carlos António das Neves Rocha.

316963137